de São Paulo, no uso das atribuições legais, e na 
conformidade do artigo 4º, inciso I da Lei Municipal nº. 
1.665/2019, de 11/11/2019:

D E C R E T A:

Art. 1º	 Fica autorizado a Contadoria da 
Prefeitura Municipal de Rosana, abrir no orçamento 
vigente um crédito suplementar no valor de R$ 
3.147.000,00 (três milhões e cento e quarenta e sete mil 
reais) em conformidade com o artigo 4º da Lei Municipal 
nº. 1.665/2019, de 11/11/2019:
02.02 – GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

02.02.01 – GABINETE DO PREFEITO

21-3.1.90.11 – Vencimentos e Vantagens Fixas - Pess	 R$	 38.000,00

22-3.1.90.13 – Obrigações Patronais	                    R$	 11.000,00

[...]

interna das Secretarias, Diretorias e Servidores da 
Administração Pública, Processo Administrativo/Workflow 
e para o atendimento eletrônico dos Munícipes, com 
função Protocolo Online, Atendimento e Ouvidoria.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: 1 Doc Tecnologia S.A..

Valor: R$ 28.560,00 (vinte e oito mil quinhentos e 
sessenta reais).

Vigência: a vigência do presente contrato será pelo 
período de até 12 (doze) meses, a contar da assinatura 
do presente contrato.

Data da assinatura: 10/02/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal Relatório Resumido da Execução Orçamentária